Ista crux atque benedictio sit semper cum illis cuius supra mentionem ego fragilis facio frequens; et *sicut ros Ermon qui descendit in Sion, vel sicut unguentum in capite fusum declinansque in barbam, barbam Aaron*, ita infusio Ihesu Nazareni, filii Dei, descendat et maneat super te ubicumque perrexeris, et super fratrem tuum, qui post te ex meo secundus egressus est utero. Quod si plus, Deo auxiliante, fuerint, id consequantur una vobiscum, quod a me invocatum est supra, praestante et adiuvante illo qui vivit et regnat per infinita semper saecula saeculorum. Amen.

Item. Cum, auxiliante Deo, surrexeris mane, vel qua hora tibi permiserit Pius, dic iterum tertio: "Deus," ut supra, deinde Orationem dominicam. Qua expleta, dic: "*Rex meus et Deus meus, exurge, adiuva me, intellige clamorem meum, quoniam ad te oro; mane exaudi vocem meam, surge et intende iudicium meum, ut sis hodie praestus in causa mea, Deus meus.*"

Et quid plura, filii? Surgens calcia te, ut mos est; para te in *praeparatione Evangelii pacis*. Decanta horas canonicas, comple officium tuum, ut scriptum est: *Septies in die laudem dixi tibi.*

Dic per omnes praeparationes tuas capitulas, sicut melius nosti, vel sicut inveneris; completis ut supra, dic orationes per proprietates orarum, et tunc in nomine Dei summi egredere in servitio tibi ad crescente temporali, vel quod dominus et genitor tuus Bernardus iusserit, aut senior Karolus praeceperit faciendum, ita tamen si Deus permiserit.

#### <4> Item

Cum egrederis foras, in mente habe Deum cum signo crucis et dic: "*Miserere mei, pius Pater, et perfice hodie gressus meos in semitis tuis. Deduc me in via tua et dirige in veritate tua. Adiuva me, Deus meus,*

further: "'Your cross + Lord, I worship, your glorious passion I commemorate – you who deigned to be born, suffer, die and rise again from the dead, you who with the Father and the Holy Spirit . . . + May the blessing of God the Father, and Son, and Holy Spirit descend and dwell with me, the least of your servants. Amen.'"

May that cross and that benediction be always with those of whom I, in my frailty, have frequently spoken earlier. "And just as the dew of Mount Hermon, which descends into Zion," or "like the oil" poured "on the head" and flowing "upon the beard, the beard of Aaron,"<sup>35</sup> so may the unguent of Jesus of Nazareth, God's son, pour down upon you and remain with you wherever you may go, and upon your brother, who issued second from my womb after you! If there should ever, with God's help, be more children among you, may the others also obtain – along with you – what I have asked for here in my prayers, through the grace and help of him who lives and reigns forever, to endless ages of ages. Amen.